Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

076/2017Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

055/2017Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 076/2017 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 055/2017, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO EM UNIDADES DE

SAUDE DO MUNICIPIO - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

 MATEUS ALAN BATISTA - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 397,5  11.925,0030,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
INSTALAÇÃO DE UNIDADES DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE ATÉ 12.000
BTUS

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 130,  3.900,0030,00 UN 2,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DESINSTALAÇÃO DE UNIDADES DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE ATÉ 12.000
BTUS

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 15.825,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 4 de agosto de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2017-08-10T14:40:52-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO